



Näringslivskontoret besökte runt 15 företag i kommunen i tisdags.

## Viktigt att se anläggningarna på plats

I tisdags gjorde Strängnäs näringslivskontor och turistbyrån en studieresa runt i kommunen för att besöka de olika turismnäringarna och skapa sig en bild av hur de ser ut och fungerar.

**ANETTE LILJA**, turismansvarig i Strängnäs kommun, säger att syftet är att näringslivskontoret hela tiden jobbar med att se till att de, tillsammans med de olika turismanläggningarna, kan vara bra ambassadörer för kommunens besökare när de kommer hit.

- Vi har bland annat tagit fram lite material till alla företag inom besöksnäringen i Strängnäs kommun, till exempel en lathund över alla besöksmål i kommunen som turismanläggningarna kan tipsa gästerna om och få dem att stanna här så länge som möjligt.

**KOMMUNEN HAR ÄVEN** inrättat turistserviceplatser, olika företagare i turismnäringen som tagit på sig att ha material och kunna svara på enklare turismfrågor på plats utan

att gästerna ska behöva söka sig till en turistbyrå.

- I tisdags åkte vi runt till ungefär 15 platser och lämnade det här materialet och samtidigt fick vi en visning av vissa av platserna, säger Anette. Det är bra att vi får se anläggningarna vi själva tipsar om. Vi gör sådant här kontinuerligt och försöker besöka så många platser som möjligt.

**I MARIEFRED FUNGERAR** biblioteket som en sådan turistserviceplats fram till att själva turistbyrån öppnar den 1 juni. - Fram tills dess kan bibliotekets personal hjälpa till med turismrelaterade frågor. Vi besökte även en del boendeanläggningar som får ta emot mycket frågor från besökare. Det var ett trevligt besök. Det är alltid

trevligt att komma ut och träffa företagarna. Näringslivschef Krister Widström var också med och det var kul för honom att få träffa företagarna. Han är ju högsta ansvarig för turismfrågorna. Det blev lite av ett studiebesök från vår sida. Vi arbetar mycket med destinationsutvecklingen och hur vi ska locka hit folk.

**TURISTBYRÅN I MARIEFRED** kommer att hamna i biblioteket i år igen, trots att det sedan länge planeras för en egen lokal.

- Sommarpersonalen är densamma som varit hos oss tidigare år, så det blir ungefär likadant som förra året. Vi tittar också på att hitta en mer permanent lösning än biblioteket, men till att börja med kommer vi att finnas kvar i rådhuset i sommar!

KRISTOFFER ELMQVIST

## TIDIGARE INTAGEN FÅR SKADESTÅND

**DET VAR UNDER** 2012 som den 29-årige gängmedlemmen spelade fotboll på Mariefredsanstalten och skadade sig. Skadan ledde till operation och en gipsad fot. Nu får mannen ekonomisk ersättning av staten.

Black Cobra-medlemmen avtjänade 2012 tio månaders fängelse för rånförsök. Han fanns redan i belastningsregistret ett flertal gånger för bland annat olaga hot och häleri. Under sin tid på Mariefredsanstal-

ten trampade den intagne snett på fotbollsplanen som var gjord av grus. Skadan anmäldes till Försäkringskassan. Efter en tid beslutades att Kammarkollegiet skulle betala ut totalt 22 000 kronor till mannen.

